
 
 

AREA DELLA DIDATTICA 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 Visto lo Statuto dell’Università degli studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015 e ss.mm.ii.; 

 Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 9 

del 4/01/2016; 

 Visto il D.D. n. 5 del 7 gennaio 2020; 

 Visto il proprio decreto n. 2171 del 27/08/2020 relativo all’assegnazione per l’a.a. 2019/20 

dei premi di studio agli studenti meritevoli; 

 Considerato che, per mero errore materiale, nelle premesse del citato decreto sono state 

indicate le sedute del Senato accademico e del Consiglio di amministrazione del 16/10/2020 

e del 21/10/2019 anziché quelle rispettivamente del 19/12/2019 e del 20/12/2019; 

 Ritenuto, pertanto, dover apportare la necessaria rettifica alle date delle adunanze degli organi 

collegiali di Ateneo; 

 Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Il riferimento alle sedute degli organi collegiali di Ateneo di cui alle premesse del proprio decreto n. 

2171 del 27/08/2020 deve intendersi alle adunanze del Senato accademico e del Consiglio di 

amministrazione del 19/12/20219 e del 20/12/2019 e non alle rispettive adunanze del 16/10/2019 e 

del 21/10/2019. 

Si conferma tutto il resto. 

Catania, 

 

          Il Dirigente 

            (Dott. Giuseppe Caruso) 

Università Catania Prot. n. 0340791 del 15/10/2020 - [UOR: SERVSTUD - Classif. III/12]

pc
Macchina da scrivere
15/10/2020

pc
Macchina da scrivere
15/10/2020

pc
Macchina da scrivere
340791

pc
Macchina da scrivere
2889

pc
Macchina da scrivere
III

pc
Macchina da scrivere
12

pc
decreti


		2020-10-15T12:43:56+0200
	CARUSO GIUSEPPE




